平成 25 年 7月吉日

会員各位殿

年会費納入のお願い

稲門ゴルフ倶楽部 財務委員長

 岡本 慶生（昭和 60年卒）

皆様方には日頃より稲門ゴルフ倶楽部へのご支援・ご理解を頂き心より感謝致してお

ります。

当倶楽部は、現役学生に対する支援と卒業生の懇親を図るため、積極的に活動してお

りますが、その財源は会員の皆様の年会費によって賄われております。

現役学生への継続的支援の結果、男子部は春季Ｂブロックリーグ戦優勝によりＡブロ

ックへの昇格を果たし、昨年Ｂブロック昇格を果たした女子部は、春季リーグ戦で惜し

くも 2 位となりましたが、Ａブロック昇格が目前となっております。

各イベントは極力、参加者負担とし経費削減を図っておりますが、昨今の経済情勢を

反映してか年会費の納入者は近年で最低となっております。このような事情をお察しの

うえ、今年度の年会費(\10,000)をお納めいただきます様、御協力お願い申し上げます。

本年度より、入会後 10年間（平成 15年以降卒）は年会費を\5,000 とさせていただ

きます。

クレジットカード決済につきましては、稲門ゴルフ倶楽部ホームページよりお手続き

ください。自動引落の利用も可能（次回以降）ですので、手続については、お問合せ下

さい。

また、本状と行違いで既にご入金された方はご容赦ください。

【ホームページ】 http://waseda-golf.com

【振込先】三井住友銀行 本店営業部

普通預金 ７２０９５７６

   稲門ゴルフ倶楽部 財務委員長 オカモト ケイセイ

【連絡先】財務委員長 岡本 慶生（昭和 60年卒）

（メール） kaihi@waseda-golf.com

http://waseda-golf.com/
mailto:kaihi@waseda-golf.com